
ZARZĄDZENIE NR 2224/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 PAŹDZIERNIKA 2007 R.

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu Nr 1 do umowy dzierżawy z dnia 31 maja 
2007 r. zawartej z Krakowskim Biurem Festiwalowym obejmującej nieruchomości 
położone przy Placu Wszystkich Świętych w Krakowie, zabudowane Pawilonem 
Wystawowo-Informacyjnym „Wyspiański 2000”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 , art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 
cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), oraz zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1852/2007 z dnia 7 
września 2007 r. w sprawie ustalania stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, 
współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu Nr 1 do umowy dzierżawy z dnia 31 maja 2007 r. 
zawartej z Krakowskim Biurem Festiwalowym obejmującej nieruchomości położone przy Placu 
Wszystkich Świętych w Krakowie, zabudowane Pawilonem Wystawowo-Informacyjnym 
„Wyspiański 2000” i stanowiącego załącznik do nin. zarządzenia.

§ 2

            Do podpisania aneksu , o którym mowa w § 1 upoważnia się Dyrektora Wydziału Skarbu 
Miasta lub jego Zastępców.
                                                                       
                                                                     § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

.



                                                              


